

RENDICONTO FINANZIARIO AL 31/12/2017



Apertura Conti	Importi in €		Importi in Lire	
riporto avanzo-disavanzo di banca al 1 gennaio	47.831,16		92614040	
riporto avanzo-disavanzo di posta al 1 gennaio	790,11	Totale anno precedente:	1529866	
riporto avanzo-disavanzo di carta di credito	296,62			
riporto avanzo-disavanzo di fondo cassa formaz	200,00			
riporto avanzo di cassa al 1 gennaio	1.275,60	50.393,49	2469906	96613812

ENTRATE

Istituzionali				
QUOTE ASSOCIATIVE	3.130,00		6060525	
CONTRIBUTI DA ASSOCIATI	0,00		-	
CONTRIBUTI DA PRIVATI NON ASSOCIA	0,00		-	
CONTRIBUTI PUBBLICI A FONDO PERDU	0,00		-	
CONTRIBUTI PUBBLICI PER LEGGI SPEC	11.470,67		22210314	
CONTRIBUTI DA ORG. INTERNAZIONALI	0,00		-	
DONAZIONI	5.890,45		11405502	
INTERESSI BANCARI	0,00		-	
RIMBORSI	0,00		-	
QUOTA PARTECIPAZIONE	645,00		1248894	
	0,00		-	
	0,00	Totale Entrate Istituzionali	-	
	0,00	21.136,12	-	40925235
Commerciali Marginali				
RACCOLTE OCCASIONALI PUBB. DI FON	219,50		425011	
vendita di beni acquistati a titolo gratuito	0,00		-	
cessione di beni prodotti da assistiti e/o vol	0,00		-	
somministrazione alimenti e bevande	0,00		-	
prestazioni a pagamento (ex DM 25/5/1995)	0,00		-	
	0,00		-	
	0,00	Totale Entrate Commerciali Marginali	-	
	0,00	219,50	-	425011
Convenzioni				
Rimborsi derivanti da convenzioni	0,00		-	
	0,00		-	
	0,00	Totale Entrate Convenzioni	-	
	0,00	0,00	-	-

TOTALE ENTRATE: 21.355,62

41350246

USCITE

Istituzionali				
COMPETENZE BANCARIE	21,82		42249	
CANCELLERIA	18,54		35898	
MATERIALI CORSIA/PALLONCINI	703,00		1361198	
FESTA COMPLEANNO CLOWN	0,00		-	
DOLCIUMI	915,16		1771997	
SPESE TELEFONICHE	0,00		-	
PROMOZIONE INTERNET	487,49		943912	
MATERIALE PUBBLICITARIO/CALENDAR	2.097,00		4060358	
ASSICURAZIONE SOCI	2.135,00		4133936	
SPESE DI FORMAZIONE/ATTIVITA' IST.	2.355,28		4560458	
COLLABORAZIONI DA NON SOCI IST.	0,00		-	
MACCHINE DA UFFICIO/PC	0,00		-	
ALTRE SPESE	1.507,42		2918772	
0	0,00		-	
0	0,00		-	
0	0,00		-	
0	0,00		-	
0	0,00		-	

0	0,00		-
0	0,00		-
0	0,00		-
	0,00		-
	0,00		-
	0,00		-
	0,00		-
	0,00		-
	0,00		-
	0,00	Totale Uscite Istituzionali	-
	0,00	10.240,71	-
			19828780

Commerciali Marginali

MAGLIE/FELPE	0,00		-
ALIMENTI E BEVANDE	560,31		1084911
RACCOLTE OCCASIONALI PUBBLICHE	0,00		-
COSTI DI DIRETTA IMPUTAZIONE PER P	0,00		-
BOMBONIERE	177,77		344211
	0,00		-
	0,00	Totale Uscite Commerciali Marginali	-
	0,00	738,08	-
			1429122

Convenzioni

attrezzature per attività in convenzione	0,00		-
materiale	0,00		-
rimborsi spese volontari conv.	0,00		-
collaborazioni da non soci conv.	0,00		-
personale dipendente conv.	0,00		-
assicurazione specifica per attività in conve	0,00		-
	0,00		-
	0,00	Totale Uscite Convenzioni	-
	0,00	0,00	-
			-

TOTALE USCITE: 10.978,79

21257902

AVANZO - DISAVANZO dell'esercizio 10.376,83

20092345

ALDO FINALE GENERALE COSI' COMPOSTO: 60.770,32

117667748

cassa	598,66	1159167
banca	59.299,01	114818894
posta	216,03	418292
carta di credito	296,62	
fondo cassa formazione	360,00	

Totale disponibilità liquide finali 60.770,32 C98 DEVE ESSERE UGUALE A B102

RIEPILOGO DELLE GESTIONI:

	Entrate	Uscite	avanzo/disavanzc	%
Istituzionale	21.136,12	10.240,71	10895	105%
Commerciale marginale	219,50	738,08	-519	-5%
Convenzioni	0,00	0,00	-	0%
TOTALE	21.355,62	10.978,79	10377	100%

Attività Commerciali Marginali Rispetto D.M. 25/05/1995 (art. 1 - lett. e)

Entrate per corrispettivi specifici	0,00
Uscite per costi di diretta imputazione	177,77
%	-

Attenzione: la percentuale non deve superare il 150%

Raccolta Fondi

Entrate	Uscite	avanzo/disavanzo
220	-	220